
 

 
[Wpisz cytat z  
Wpisz cytat z  

 
R.020.72.2020 

 
Zarządzenie 72/2020 

z dnia 21 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 3 pkt. 3 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 
Uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję do spraw oceny nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następującym składzie: 

1. dr hab. Piotr Szymaniec, przedstawiciel Instytutu Społeczno-Prawnego - 
przewodniczący 

2. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich - 
zastępca przewodniczącego 

3. dr Krystian Niedojad, przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
4. dr Marian Molasy, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo- Technicznego 
5. mgr Dorota Biała, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa uczelnianego 
6. mgr Justyna Jaskólska, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich - sekretarz 
7. Kinga Sierakowska, przedstawiciel studentów. 

§ 2 
Kadencja Komisji do spraw oceny nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu trwa do 31 sierpnia 2024 r. 

 
§ 3 

Traci moc Uchwała nr 5/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany składu osobowego 
Uczelnianej Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uczelnianej Komisji Odwoławczej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor  
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


